

Järjestö	Lyhyt kuvaus toiminnasta	Toiminnan painopiste 2025	Siika-Pyhäjok.	Jäsenmäärä	Myönnetty 2024		Haettu summa 2025	Esitys	Myönnetty
			rahasto	kaikki	kohdea-	toiminta-			
					vustus	avustus			
Matkanivan Nuorisoseura ry	Nuorisoseuratoiminta. Vuosittaiset kesänäytelmät, yhteislaulut, lastentapahtumat, näyttelyt, musiikkitapahtumat. Eri tapahtumien yhteydessä pidettävä kahvilatoiminta. Kylän viihtyisyyden parantaminen roskien keruun ja kukkaistutusten avulla kyläyhdistyksen kanssa.	Erialaisten tapahtumien järjestäminen, ilmoituskulut.	2 000	27	0	1 900	2 500	1 900	1 900
Oulaisten Karaokekerho ry	Karaokepohjaisen laulamisen mahdollistaminen jäsenille 24/7 omilla vuokratiloissa, ajanmukaisilla äänentoistolaitteilla ja monipuolisella karaokesovelluksella. Järjestämme koulutuksia, tansseja, konsertteja, jäsenistön yhteisiä tapaamisia ja osallistumme aktiivisesti erilaisiin tapahtumiin mihin meitä pyydetään. Yhteistyötä teemme sekä kaupungin että seurakunnan kanssa.	Kerhon kiinteät kulut olivat tilikaudella 2024 seuraavat: Oulaisten kaupunki (vuokra ja sähkö) 3492,77, Karaokesovellus (Singa ja Feelment) 1234,24, Nettiliittymä edellislin 216,64, Teosto 143,30, vakuutukset 81,87 eli yhteensä 5168,82 €. Toiminta-avustusta haemme osittain kattamaan kiinteitä kuluja, jotta voimme kehittää toimintaa, tarjota jäsenistölle monipuolista harjoittelumahdollisuutta ja tapahtumiin tulevalle yleisölle laadukkaita esityksiä.	0	59	0	1 400	2 000	1 400	1 400
Oulaisten Kotiseutuyhdistys ry	Oulaisten Kotiseutuyhdistys toimii aktiivisena kotiseutu-, kulttuuri- ja kulttuuriperintöasioiden puolestapuhujana ja -toimijana paikkakunnalla. Yhdistys järjestää tapahtumia, luentoja, näyttelyjä, harjoittaa julkaisu- ja lausuntoja jne. Yhdistys on myös aktiivinen verkostoitaja esimerkiksi tapahtumajärjestelyissä. Oulaskankaan museon kehittäminen yhdeksi merkittäväksi Oulaisten käyntikohteeksi on yksi aktiivinen toiminta. Kotiseutuarkiston ylläpitäminen kuuluu myös yhdistyksen toimintaan.	Toimintasuunnitelman mukainen toiminta. Vuoden merkittävin toiminta on Minun jokeni-kirjan loppunsaattaminen ja julkaiseminen syksyllä 2025 yhdessä Oulaisten Kulttuurin Tuen ja Pyhäjokiseutu-lehden kanssa. Uusia toimintamuotoja suunnitelmassa on mm. kansanlaulukirko yhdessä seurakunnan kanssa.	0	66	0	900	1 000	900	900
Oulaisten Nuorisoseura ry	Oulaisten nuorisoseuralla toimii neljä kansantanssiryhmää. Kolme lasten ryhmää ja yksi aikuisten ryhmä. Ryhmät harjoittelevat viikottain kesätaukoa lukuunottamatta ja ovat esiintyneitä ryhmiä. Kansantanssiryhmät osallistuvat erilaisiin paikallisiin, maakunnallisiin ja valtakunnallisiin tapahtumiin. Jokainen lapsi, nuori ja aikuinen on tervetullut nuorisoseuratoimintaan ja keskeisiä arvojamme ovat osallisuus, yhteisöllisyys ja yhdenvertaisuus, liikkumisen ilo unohtamatta.	Seuran toimintaan kuuluu johtokunta- ja teemateamien toiminta ja teemateamien muiden seurojen, järjestöjen ja organisaatioiden kanssa. Nuorisoseura osallistuu erilaisiin talkoisiin ja pitää Soihtulassa muun muassa discoja, neuleiltoja ja kahvilatoimintaa eri tilaisuuksissa talkolaisten voimin. Oulaisten nuorisoseuran taloa ylläpidetään ja remontoidaan talkoovoimin.	2 000	160	0	2 900	3 870	2 700	2 700
Oulaisten Sekakuoro ry	Oulaisten sekakuoron on perustanut kanttori K. Penttilä Oulaisissa 4 p:nä helmikuuta 1927. Toiminta jatkuu edelleen, nykyään Jokihelmen opiston alaisuudessa toimiva neliääninen sekakuoro. Kuorolaiset maksavat Jokihelmen opistolle kurssimaksun keväällä ja syksyllä. Kevään kurssimaksu on noussut 10% syksystä. Järjestämme ja osallistumme kotipaikkakunnan musiikkielämään järjestämällä konsertteja, esiintymällä muissa paikallisissa tilaisuuksissa esim. avustamalla Jumalanpalveluksissa, Kauneimmat joululaulu tilaisuuksissa ja järjestämällä hyväntekeväisyyskonsertteja. Kaikista edellä mainituista toiminnoista aiheutuvat kulut ja kustannukset maksaa Sekakuoro R.Y.	Konsertit ovat Sekakuoro R.Y.:n järjestämiä konsertteja. Konserttien kaikenlainen suunnittelu ja järjestely, mainonta, mainokset tehdään talkootyönä käytettävissä olevien tulojen pienuuden vuoksi. Kaikki maksaa. Avustus käytetään toimintamenoihin, kuten pankkikuluihin, kirjanpitolomaksumuun, matkakuluihin, mainoskuluihin, videotalkoisiin, tilojen vuokriin ja edustusmenoihin. Jouduimme maksamaan yrityksen pankkipalvelumaksut vaikka olemme pieni yhdistys. Tulot ovat niin pienet ettei voi tehdä pitkän tähtäimen suunnitelmia. Kaikki toiminnan järjestäminen riippuu siitä, että kuinka paljon yhdistyksellä on varoja.	2 000	30	0	900	2 158	900	900
Oulaisten Valovoima ry	Viikoittain kokoontuva valokuvakerho, joka järjestää koulutusta, näyttelyitä ja osallistuu valokuvaus kilpailuihin. Kerholaiset kuvaavat myös aktiivisesti paikallisia tapahtumia ja pääsääntöisesti luovuttavat kuvia tapahtumajärjestäjille vastikkeetta.	Kerho mahdollistaa kaikille valokuvauksesta kiinnostuneille yhteisön jossa on mahdollisuus kehittyä valokuvaajana ja saada otoksiaan esille. Kerho myös järjestää / tuo Oulaisiin vuosittain 2 - 3 valokuvanäyttelyä joihin kaikilla ilmainen pääsy.	2 000	37	0	900	1 500	900	900
Petäjäsken Nuorisoseura ry	Yleisen nuorisoseuratoiminnan ylläpitäminen hengissä, karaoketanssin pitäminen - talon vuokraus- ja talkootoiminta (talon ylläpitämiseksi), tapahtumien järjestäminen, kerhotoiminnan yrittäminen (huono osallistuvuus), yleensäkin seurantalomme hengissäpysymisen mahdollistaminen (talon ylläpito toimintakuntoisena)	Talomme ylläpitokulut olivat viime vuonna 3205 €, kuvavana vuonna todennäköisesti enemmänkin. Tulevat remontit PTS:stä (mm. sisäänkäynnin katon korjaus, grillimökin huuvu, talon ulkomaalauksen jatkamista) vievät paljon varojamme, joten itse toiminnan pyörittäminen käy haastavaksi. Koska karaoketanssit ovat tuottaneet viime aikoina vain tappiota, haluaisimme avustuksen voimin taas vakauttaa karaoketanssin jatkuvuuden. Seuran kuntosalikin tarvitsee edelleen päivitystä. Ilman rahaa emme voi järjestää noista edellä mainituista mitään.	0	52	0	1 500	3 000	1 400	1 400
Teatteri Hattutempu ry	Harrastajateatteri. Improvisaatioteatteri. Kouluttautuminen. Työn alla on uusi näytelmä jota esitetään syksystä 2024 lähtien.	Avustuksella maksamme vuokraa tilastamme jonka kk-vuokra on 79,40 €. Lisäksi joskus vuokraamme myös nuorisoseurojen näyttämöitä.	0	13	0	700	1 100	900	900
Oulaisten Tapahtumienkirkko ry	Viime vuoden lopulla perustettu uusi yhdistys jonka tarkoituksena on järjestää matalalla kynnyksellä kaikenlaisia tapahtumia kaikille kaupunkilaisille. Autamme, ohjaamme, opastamme, koulutamme, paikallisia yhdistyksiä, yhteisöjä, yrityksiä jos meitä sellasta pyydetään. Halutaan olla tulevaisuudessa esim. yhdistyksen kattojärjestö jota Oulaisissa ei ole ollu. Halutaan tuua Oulaisiin osallistava tapahtumien järjestäminen. Matalalla kynnyksellä kuntalaiset pääsis meidän kautta järjesteleen tapahtumia Oulaisiin jonka kautta kaupunki saisi uutta intoa, vireyttä, iloisuutta, intoa, hyvää tahtoa, mitä ikinä vaan kestään, positiivisella tvistillä. Me halutaan olla nostamassa Oulaisten kaupungin sydäntä, itsetuntoa ja kaupunkikuvan uusimista. Yhessä me onnistutaan.	Toiminta alussa ja tyhjistä ku alotetaan nii kassassa ei ole rahaa. Käynnistämiskuluihin ja toiminnan perustamiskuluihin.	0	13	0	0	1 000	700	700
Naiskuoroyhdistys Välke ry	Yhdistys on naiskuoro, jonka tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää lauluharrastusta sekä edistää ja tukea kuoro- ja musiikkitoimintaa yhdistyksen kotipaikkakunnalla Oulaisissa. Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys: ylläpitää Välke-nimistä kuoroa, järjestää säännöllisesti harjoituksia, harjoitusleirejä ja kursseja, hankkii yhdistyksen käyttöön sopivia ohjelmistoa, järjestää omia konsertteja ja muita musiikkitilaisuuksia, järjestää koti- ja ulkomaisia konsertti- ja kilpailumatkoja, kehittää yhteistoimintaa koti- ja ulkomaisen kuorojen ja vastaavaisten musiikkiyhdistysten kanssa.	Toiminta-avustuksella katettaisiin valtakunnallisiin liittoihin kuuluminen (Sulasol ja Naiskuoroliitto), nuotistikuluja, lehti-ilmoituksia, tiloimiston kulut sekä harjoituspienistyn palkkiot ja matkakorvaukset konserttipaikoille.	2 000	24	450	0	3 000	900	900
Piipijärven Nuorisoseura	Olemme käynnistymässä Nuorisoseuran talon toimintaa vuosien hiljais elon jälkeen uudelleen. Tämän vuoksi virallisten jäsenien määrä on hyvin pieni, mutta talo palvelee koko Piipijärven kylää sekä muitakin kuntalaisia. Olemme saaneet käyntiä toimintaa nuorten discoilla, tulevilla tansseilla sekä esiintyjillä jo hyvän matkaa. Taloa vuokrataan juhliin ja tapahtumiin nyt aikaisempaa enemmän. Nuorisoseuran talon merkitys on kylälle suuri, ottaen huomioon suljetun koulun myötä tulleen liikuntasalin puutteen kyläläisille. Tarkoituksena on saada Nuorisoseuralle aktiivista toimintaa ympärivuotiseksi kerhojen sekä liikunnan merkeissä.	Ulkovuoren maalaustalkoot kesällä 2025 Polttopuiden hankinta talon lämmitykseen. Äänentoistolaitteiden hankinta. Wc-tilojen kunnostus	0	10	0	0	4 500	500	500

Yhteensä
2025 avustukset kulttuuri 16 800 €
25 628 **13 100** **13 100**

Kumppanuussopimukset 2025
Wanha Woima 3 200
3 200

Kohdeavustukset
Toiminta-avustukset
Kulttuuritekopalkinto
Sipendit ja muistamiset
Yhteensä avustukset 2025
0
13 100
500
0
16 800